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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
ved import og samhandel, væsentligt ændrede aktiviteter samt
rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring samt procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og serveringsområde, herunder, gulve,
vægge og produktionsborde samt køle- og fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af køle- og
fryseinventar. Følgende er konstateret: Tætningslister på 4 af
virksomhedens køle- og fryseskabe i serveringsområdet
fremstår slidte. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for vedligehold af udstyr der kommer i
kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i perioden siden virksomhedens opstart. Vejledt
konkret om at virksomheden bør fastsætte og følge frekvenser for dokumentation i egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra
hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set sporbarhed på papæsker til pizza, indkøbt fra
Mega House.


